septiembre de 2025, en el Anfiteatro Nicomedes de Santa Cruz, sito en avenida Paseo 
de la República 6, distrito de Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, con 
un aforo habilitado para 3700 personas, tiene dentro de su tarifario como precio 
Platinum el costo de S/ 271.50 (doscientos setenta y uno y 50/100 Soles); como precio 
VIP el costo de S/ 217.20 (doscientos diecisiete y 20/100 Soles); como precio 
Preferencial el costo de S/ 162.90 (ciento sesenta y dos y 90/100 Soles); y como 
precio Cultural el costo de S/ 59.80 (cincuenta y nueve y 80/100 Soles); 

Que, si bien no existe regulación sobre el monto y la forma de calcular el costo 
de acceso popular, se estima que la categoría denominada “Cultural” que cuenta con